
  
   2ème Challenge départemental Avenirs 

 PERTUIS
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  BURLE Louison  2011  FRA  PERTUIS NATATION  26.47 
 2.  ZOUAOUI Nolwenn  2012  FRA  PERTUIS NATATION  31.59 
 3.  BORGOVINI Juliette  2012  FRA  PERTUIS NATATION  34.25 
 4.  ANTUNES Camille  2013  FRA  PERTUIS NATATION  34.84 
 5.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.87 
 6.  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  36.82 
 7.  BILLARD Elisa  2014  FRA  PERTUIS NATATION  37.31 
 8.  DE GANTES Jordane  2013  FRA  PERTUIS NATATION  39.05 
 ---  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  ZOUAOUI Nolwenn  2012  FRA  PERTUIS NATATION  31.22 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  BURLE Louison  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:54.21  201 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.21  (1:54.21)  [1:54.21] 

 2.  BORGOVINI Juliette  2012  FRA  PERTUIS NATATION  2:23.24  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.24  (2:23.24)  [2:23.24] 

 3.  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  2:26.41  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.41  (2:26.41)  [2:26.41] 

 4.  DELEUZE Valentine  2013  FRA  PERTUIS NATATION  2:39.78  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.78  (2:39.78)  [2:39.78] 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  ZOUAOUI Nolwenn  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:08.95  6 pts 
 2.  ANTUNES Camille  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:12.22  1 pt 
 3.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.25  1 pt 
 4.  FAUQUET Ninon  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:13.68  1 pt 
 5.  ELLOUZATI Yasmine  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:18.84  1 pt 
 6.  DELEUZE Valentine  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:19.53  1 pt 
 7.  EL OUARDI Sara  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:22.57  1 pt 
 8.  DEBERGH Leen  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:26.54  1 pt 
 9.  TAKHEDMIT Layna  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:39.18  1 pt 
 ---  LISCIANDRA Laora  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  DSQ 
 ---  MAAROUFI Elissa  2012  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  SEGURRA Manon  2011  FRA  PERTUIS NATATION  48.19  514 pts 
 2.  BURLE Louison  2011  FRA  PERTUIS NATATION  51.48  403 pts 
 3.  ZOUAOUI Nolwenn  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:04.93  88 pts 
 4.  AUJOGUE Justine  2011  FRA  PERTUIS NATATION  1:06.76  63 pts 
 5.  CERRI Lola  2012  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:07.09  59 pts 
 6.  THIRAULT Jeanne  2011  FRA  NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE  1:07.13  59 pts 
 7.  BILLARD Elisa  2014  FRA  PERTUIS NATATION  1:07.42  55 pts 
 8.  BORGOVINI Juliette  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:08.34  45 pts 
 9.  ANTUNES Camille  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:09.03  38 pts 

 10.  DE GANTES Jordane  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:14.41  4 pts 
 11.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:15.46  1 pt 
 12.  DELEUZE Valentine  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:15.53  1 pt 
 13.  DEBERGH Leen  2013  FRA  PERTUIS NATATION  1:24.72  1 pt 
 ---  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS dec 
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   2ème Challenge départemental Avenirs 

 PERTUIS
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  TIRANTE Maël  2010  FRA  PERTUIS NATATION  17.36 
 2.  HEROGUEZ Victor  2010  FRA  PERTUIS NATATION  17.90 
 3.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  18.10 
 4.  ELIAZORD Maxime  2010  FRA  PERTUIS NATATION  18.61 
 5.  BILLARD Clément  2012  FRA  PERTUIS NATATION  18.69 
 6.  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  20.81 
 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  TIRANTE Maël  2010  FRA  PERTUIS NATATION  1:30.75  229 pts 
 50 m :  42.34  (42.34)  100 m :  1:30.75  (48.41)  [1:30.75] 

 2.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  1:32.53  203 pts 
 50 m :  42.39  (42.39)  100 m :  1:32.53  (50.14)  [1:32.53] 

 3.  ELIAZORD Maxime  2010  FRA  PERTUIS NATATION  1:32.87  198 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:32.87  (48.91)  [1:32.87] 

 4.  BILLARD Clément  2012  FRA  PERTUIS NATATION  1:40.05  110 pts 
 50 m :  43.97  (43.97)  100 m :  1:40.05  (56.08)  [1:40.05] 

 5.  HEROGUEZ Victor  2010  FRA  PERTUIS NATATION  1:43.36  78 pts 
 50 m :  44.68  (44.68)  100 m :  1:43.36  (58.68)  [1:43.36] 

 6.  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  2:00.70  1 pt 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  2:00.70  (1:03.24)  [2:00.70] 

 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  20.22 
 2.  ELIAZORD Maxime  2010  FRA  PERTUIS NATATION  22.41 
 3.  BILLARD Clément  2012  FRA  PERTUIS NATATION  23.76 
 4.  KHALK Reda  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  26.57 
 5.  CALIENDO Mateo  2011  FRA  USN VEDENE  27.25 
 6.  EL BAIDI Mohamed  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.87 
 7.  CHEVALIER Lucas  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  31.43 
 8.  SAIDI Aymane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.34 
 9.  SFARJELA Naël  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  34.96 

 10.  BENHADDI Ways  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  37.37 
 11.  HENICHE Yanis  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.56 
 ---  MORANVILLE Sacha  2011  FRA  PERTUIS NATATION  DNS dec 

Série : 50 Papillon-Dos Messieurs [J1 : Di 05/12/2021 - R1]

 1.  VALAT Noe  2011  FRA  USN VEDENE  45.72  205 pts 
 2.  OLIVIER Raphael  2012  FRA  PERTUIS NATATION  52.23  62 pts 
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